2

ПРОТОКОЛ № 2 / ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Филиала ОАО
 «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге
состоявшегося 12 марта 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие - 6 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Вскрытие конвертов по открытому конкурсу № ОК/002/НКПДВЖД/0002 на право заключения договора на поставку пиломатериала для крепления автомобилей для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 2014 году.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры вскрытия конверта:
	12.03.2014  16:00

	Место проведения процедуры вскрытия конверта:
	680000, г.Хабаровск, ул.Дзержинского, д. 65, этаж 3, кабинет №6.

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка пиломатериала для крепления автомобилей для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2400000 (два миллиона четыреста тысяч) рублей с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости материалов, затрат связанных с доставкой на объект, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов связанных с оказанием услуг, в том числе  подрядных.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - «11» марта 2014 г. 16 час. 00 мин.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Дальавтотранс»

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	07.03.2014  14:00

	Срок действия договора:
	2014 год

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Согласно техническому заданию

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Опись представленных документов, заверенную подписью и печатью претендента
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Информация о функциональных и качественных характеристиках (потребительских свойствах) товара
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом)
	Наличие

	Решение или копию решения об одобрении сделки, планируемой к заключению в результате Открытого конкурса, если такое одобрение требуется в соответствии с законодательством Российской Федерации или учредительными документами претендента (об одобрении крупной сделки, сделки, в совершении которой имеется заинтересованность, и др.).
	Наличие

	Сведения о производственном персонале по форме приложения № 6 к настоящей документации о закупке.
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленные и заверенные в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выписка из единого государственного реестра юридических лиц, выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений
	Наличие
	Выписка датирована 03.02.2014

	Письменное заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленное на бланке претендента и подписанное уполномоченным лицом.
	Наличие

	Бухгалтерская (финансовая) отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах, за прошедший календарный год (или несколько лет) (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощенную систему налогообложения (УСН), с приложением документа, подтверждающего правомерность применения УСН, выданного Федеральной налоговой службой РФ за прошедший 2014 год.
	Наличие
	Отчетность за 2012 год

	Справка об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданная не ранее 30 (тридцать) дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений
	Наличие
	Справка по состоянию на 25.02.2014

	Сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов.
	Наличие

	Документ по форме приложения № 4 к документации о наличии опыта поставки товара, оказания услуг за 2012-2013 годы аналогичных предмету Открытого конкурса, подтверждается заверенными копиями договоров поставки товара, оказания услуг (с возможностью отсутствия конфиденциальной информации).
	Наличие

1.3. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:
	Номер
Заявки
	Наименование
претендента
	Решение

	1
	ООО «Дальавтотранс»
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке

1.4. Предоставленные в составе Заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 14.03.2014.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________

	Заместитель Председателя ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

«14» марта 2014 г.